



MUNICIPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 13 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2153 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços
10/2024
Processo Administrativo: 13/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 10/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

2775727 - PAVIMENTADORA JEREMIAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CAMINHÃO BASCULANTE, CAPACIDADE MÍNIMA 12M ³ , EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	2.250	R\$207,00	R\$465.750,00
4	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CAMINHÃO PRANCHA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 22 TON, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	225	R\$352,00	R\$79.200,00
5	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CAMINHÃO BASCULANTE, CAPACIDADE MÍNIMA 12M ³ , EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	750	R\$207,00	R\$155.250,00
7	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CAMINHÃO MUNCK, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 TON, TRUCKADO, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	75	R\$307,00	R\$23.025,00
8	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CAMINHÃO PRANCHA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 22 TON, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	75	R\$352,00	R\$26.400,00
Total do Fornecedor:						R\$749.625,00
3071090 - S & S CONSTRUCOES LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RETROESCAVADEIRA, 4X4, TRAÇADA, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	1.500	R\$199,00	R\$298.500,00
6	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RETROESCAVADEIRA, 4X4, TRAÇADA, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA	N/C	500	R\$199,00	R\$99.500,00
Total do Fornecedor:						R\$398.000,00
3214710 - SOUZA INSTALAÇÃO ELETRICA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	HORA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CAMINHÃO MUNCK, CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 TON, TRUCKADO, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO.	HORA		225	R\$305,00	R\$68.625,00
Total do Fornecedor:						R\$68.625,00

Araranguá, 27 de março de 2024

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO